
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1644
    965
    964

Brandýsek Kladno
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Brandýsek - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Martina Stiborová                            49        3.           359
 2.     Henrieta Rydlová                             51        1.           343
 3.     Tomáš Veselý                                 46        2.           312
 4.     Jan Grubner                                  46        4.           316
 5.     David Korecký                                31        5.           301

Volební strana č. 2 - NAŠE OBEC
 1.     Roman Ondráček                               46        7.           313
 2.     Petra Somrová                                47        5.           304
 3.     Ladislava Tasutijová                         50        1.           282
 4.     Pavel Vilímek                                50        2.           260

Volební strana č. 3 - POKROK pro Brandýsek
 1.     Jana Gylden                                  57        1.           394
 2.     Miroslav Macíček                             40        2.           400
 3.     Pavla Schillerová                            50        3.           385
 4.     Leoš Reichl                                  46        4.           397
 5.     Jiří Kratochvíl                              35        5.           366
 6.     Lenka Korček                                 35        6.           376

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Brandýsek - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Vladimír Kučera                              48        6.           318
 2.     Žofie Šrámková                               50        7.           286
 3.     Milan Böhm                                   56        8.           323
 4.     Doris Nováková                               29        9.           280
 5.     Milan Nejedlý                                33       10.           277
 6.     Otto Matouš                                  39       11.           267
 7.     Zuzana Ciniburgová                           36       12.           277
 8.     Dagmar Holubová                              46       13.           267
 9.     Alena Nováková                               33       14.           239
10.     Oliver Vaněk                                 20       15.           251

Volební strana č. 2 - NAŠE OBEC

532118 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Irena Pohůtková                              50        3.           268
 2.     Goran Božić                                  42        4.           233
 3.     Ivona Černická                               48        6.           281
 4.     Miloš Svoboda                                55        8.           241
 5.     Quido Šturm                                  36        9.           260
 6.     Marek Maršoun                                30       10.           226
 7.     David Kymlička                               30       11.           242
 8.     Radka Hudečková                              52       12.           263
 9.     Petra Michálková                             40       13.           242
10.     Jan Raichard                                 43       14.           277
11.     Luboš Janoušek                               71       15.           238

Volební strana č. 3 - POKROK pro Brandýsek
 1.     René Krátký                                  42        7.           372
 2.     Jakub Ježek                                  32        8.           322
 3.     Helena Dandová                               26        9.           369
 4.     Pavel Škraňka                                20       10.           370
 5.     Petra Hovorková                              34       11.           364
 6.     Petra Šulga                                  44       12.           388
 7.     Milena Bujnochová                            66       13.           375
 8.     Hana Macíčková Cahová                        40       14.           367
 9.     Vladimíra Jiroušková                         49       15.           338

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Brandýsek - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   4416, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Henrieta Rydlová                                 343
              2.    Tomáš Veselý                                     312
              3.    Martina Stiborová                                359
              4.    Jan Grubner                                      316
              5.    David Korecký                                    301
              6.    Vladimír Kučera                                  318
              7.    Žofie Šrámková                                   286
              8.    Milan Böhm                                       323
              9.    Doris Nováková                                   280
             10.    Milan Nejedlý                                    277
             11.    Otto Matouš                                      267
             12.    Zuzana Ciniburgová                               277
             13.    Dagmar Holubová                                  267
             14.    Alena Nováková                                   239
             15.    Oliver Vaněk                                     251

Volební strana č. 2 - NAŠE OBEC
Počet hlasů pro stranu:   3930, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislava Tasutijová                             282
              2.    Pavel Vilímek                                    260
              3.    Irena Pohůtková                                  268
              4.    Goran Božić                                      233
              5.    Petra Somrová                                    304
              6.    Ivona Černická                                   281

532118 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Roman Ondráček                                   313
              8.    Miloš Svoboda                                    241
              9.    Quido Šturm                                      260
             10.    Marek Maršoun                                    226
             11.    David Kymlička                                   242
             12.    Radka Hudečková                                  263
             13.    Petra Michálková                                 242
             14.    Jan Raichard                                     277
             15.    Luboš Janoušek                                   238

Volební strana č. 3 - POKROK pro Brandýsek
Počet hlasů pro stranu:   5583, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Gylden                                      394
              2.    Miroslav Macíček                                 400
              3.    Pavla Schillerová                                385
              4.    Leoš Reichl                                      397
              5.    Jiří Kratochvíl                                  366
              6.    Lenka Korček                                     376
              7.    René Krátký                                      372
              8.    Jakub Ježek                                      322
              9.    Helena Dandová                                   369
             10.    Pavel Škraňka                                    370
             11.    Petra Hovorková                                  364
             12.    Petra Šulga                                      388
             13.    Milena Bujnochová                                375
             14.    Hana Macíčková Cahová                            367
             15.    Vladimíra Jiroušková                             338

........................................16:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Braunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532118 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brandýsek Kladno
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13929               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Brandýsek - SNK       4416   15      13929,00           31,70
č. 2 - NAŠE OBEC                          3930   15      13929,00           28,21
č. 3 - POKROK pro Brandýsek               5583   15      13929,00           40,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Brandýsek - SNK
      NAŠE OBEC
      POKROK pro Brandýsek

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5583,00     3 - POKROK pro Brandýsek          
   2.            4416,00     1 - Společně pro Brandýsek - SNK  
   3.            3930,00     2 - NAŠE OBEC                     
   4.            2791,50     3 - POKROK pro Brandýsek          
   5.            2208,00     1 - Společně pro Brandýsek - SNK  
   6.            1965,00     2 - NAŠE OBEC                     
   7.            1861,00     3 - POKROK pro Brandýsek          
   8.            1472,00     1 - Společně pro Brandýsek - SNK  
   9.            1395,75     3 - POKROK pro Brandýsek          
  10.            1310,00     2 - NAŠE OBEC                     
  11.            1116,60     3 - POKROK pro Brandýsek          
  12.            1104,00     1 - Společně pro Brandýsek - SNK  
  13.             982,50     2 - NAŠE OBEC                     
  14.             930,50     3 - POKROK pro Brandýsek          
  15.             883,20     1 - Společně pro Brandýsek - SNK  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Brandýsek - SNK       5
 2 - NAŠE OBEC                          4
 3 - POKROK pro Brandýsek               6

532118 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Braunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532118 - str. č. 5


